
ROZKŁAD JAZDY / TIMETABLE S1 
ważny w dniach / valid in period 22.04 - 1.06.2023 r.

kierunek / direction: OTWOCK

NR POCIĄGU / train number 99502/3 99506/7 99508/9 99512/3 99516/7 99520/1 99522/3 99524/5 99530/1 99536/7 99542/3 99548/9 99552/3 99566/7 99570/1

TERMIN KURSOWANIA
days of service

(D) (C )

Pruszków 2 o 05:30 06:00 06:31 07:46 08:39 09:53 10:06 10:46 12:18 13:48 15:02 16:55 17:46 18:51 18:56 21:33 22:15
Piastów 2 o 05:34 06:04 06:34 07:49 08:42 09:56 10:09 10:49 12:21 13:51 15:05 16:58 17:49 18:54 18:59 21:36 22:18
Warszawa Ursus Niedźwiadek 1 o 05:36 06:06 06:37 07:52 08:45 09:59 10:12 10:52 12:24 13:54 15:08 17:01 17:52 18:57 19:02 21:39 22:21
Warszawa Ursus 1 o 05:38 06:08 06:39 07:54 08:47 10:01 10:14 10:54 12:26 13:56 15:10 17:03 17:54 18:59 19:04 21:41 22:23
Warszawa Włochy 1 o 05:41 06:12 06:42 07:58 08:50 10:04 10:17 10:57 12:29 13:59 15:13 17:06 17:56 19:02 19:07 21:43 22:25

p 05:47 06:18 06:48 08:04 08:56 10:10 10:23 11:03 12:35 14:05 15:19 17:13 18:02 19:08 19:13 21:49 22:31
o 05:51 06:21 06:52 08:07 08:57 10:11 10:25 11:04 12:39 14:06 15:22 17:14 18:05 19:09 19:15 21:53 22:35

Warszawa Ochota 1 o 05:57 06:27 06:58 08:13 09:03 10:17 10:31 11:10 12:45 14:12 15:28 17:20 18:11 19:15 19:21 21:59 22:41
p 05:59 06:29 07:00 08:15 09:05 10:19 10:33 11:12 12:47 14:14 15:30 17:22 18:13 19:17 19:23 22:01 22:43
o 06:00 06:30 07:01 08:16 09:06 10:20 10:34 11:13 12:48 14:15 15:31 17:23 18:14 19:18 19:24 22:02 22:44

Warszawa Powiśle 1 o 06:03 06:33 07:04 08:19 09:09 10:23 10:37 11:16 12:51 14:18 15:34 17:26 18:17 19:21 19:27 22:05 22:47
Warszawa Stadion 1 o 06:05 06:35 07:06 08:21 09:11 10:25 10:39 11:18 12:53 14:20 15:36 17:28 18:19 19:23 19:29 22:07 22:49

p 06:07 06:37 07:08 08:23 09:13 10:27 10:41 11:20 12:55 14:22 15:38 17:30 18:21 19:25 19:31 22:09 22:51
o 06:08 06:38 07:11 08:24 09:17 10:28 10:42 11:21 12:56 14:23 15:40 17:31 18:22 19:26 19:32 22:10

Warszawa Olszynka Grochowska 1 o 06:13 06:43 07:15 08:29 09:22 10:33 10:47 11:26 13:01 14:28 15:45 17:36 18:27 19:31 19:37 22:15
Warszawa Gocławek 1 o 06:16 06:46 07:18 08:32 09:25 10:36 10:50 11:29 13:03 14:31 15:48 17:39 18:30 19:34 19:40 22:17
Warszawa Wawer 1 o 06:18 06:48 07:21 08:35 09:27 10:39 10:53 11:32 13:06 14:34 15:51 17:41 18:33 19:37 19:43 22:20
Warszawa Anin 1 o 06:20 06:50 07:23 08:37 09:29 10:41 10:55 11:34 13:08 14:36 15:53 17:43 18:35 19:39 19:45 22:22
Warszawa Międzylesie 1 o 06:22 06:52 07:25 08:39 09:31 10:43 10:57 11:36 13:10 14:38 15:55 17:45 18:37 19:41 19:47 22:24
Warszawa Radość 1 o 06:25 06:55 07:28 08:41 09:34 10:45 10:59 11:38 13:13 14:40 15:57 17:48 18:39 19:43 19:49 22:27
Warszawa Miedzeszyn 1 o 06:27 06:57 07:30 08:43 09:36 10:47 11:01 11:40 13:15 14:43 15:59 17:50 18:42 19:46 19:52 22:29
Warszawa Falenica 1 o 06:29 06:59 07:32 08:45 09:38 10:49 11:03 11:42 13:17 14:45 16:01 17:52 18:44 19:48 19:54 22:31
Michalin 2 o 06:32 07:02 07:35 08:48 09:41 10:52 11:06 11:45 13:20 14:47 16:04 17:55 18:46 19:50 19:56 22:33
Józefów 2 o 06:34 07:04 07:37 08:50 09:43 10:54 11:08 11:47 13:22 14:50 16:06 17:57 18:49 19:53 19:59 22:36
Otwock Świder 2 o 06:37 07:07 07:40 08:53 09:46 10:57 11:11 11:50 13:25 14:52 16:09 18:00 18:51 19:55 20:01 22:38
Otwock 2 p 06:39 07:09 07:42 08:55 09:48 10:59 11:13 11:52 13:27 14:55 16:11 18:02 18:54 19:58 20:04 22:40

Warszawa Śródmieście 1

Warszawa Wschodnia 1

Warszawa Zachodnia 1

s
tr

e
fa

 b
il

e
to

w
a

 / 
zo

n
e 99558/9



kierunek / direction: PRUSZKÓW

NR POCIĄGU / train number 97280/1 97204/5 97212/3 97216/7 97220/1 97224/5 97230/1 97240/1 97242/3 97246/7 97250/1 97260/1 97264/5 97266/7 97268/9

TERMIN KURSOWANIA
days of service

Otwock 2 o 05:35 07:38 08:40 09:47 10:46 12:13 14:44 15:10 16:03 17:16 19:51 20:27 21:14 21:41
Otwock Świder 2 o 05:37 07:40 08:42 09:49 10:48 12:15 14:46 15:12 16:05 17:18 19:53 20:29 21:16 21:43
Józefów 2 o 05:40 07:43 08:45 09:52 10:51 12:18 14:49 15:15 16:08 17:21 19:56 20:32 21:19 21:46
Michalin 2 o 05:42 07:45 08:47 09:54 10:53 12:20 14:51 15:17 16:10 17:23 19:58 20:34 21:21 21:48
Warszawa Falenica 1 o 05:45 07:48 08:50 09:57 10:56 12:23 14:54 15:20 16:13 17:26 20:01 20:37 21:24 21:51
Warszawa Miedzeszyn 1 o 05:47 07:50 08:52 09:59 10:58 12:25 14:56 15:22 16:15 17:28 20:03 20:39 21:26 21:53
Warszawa Radość 1 o 05:49 07:52 08:54 10:01 11:00 12:27 14:58 15:24 16:17 17:30 20:05 20:41 21:28 21:55
Warszawa Międzylesie 1 o 05:52 07:55 08:56 10:04 11:03 12:29 15:01 15:27 16:20 17:33 20:08 20:44 21:30 21:58
Warszawa Anin 1 o 05:54 07:57 08:58 10:06 11:05 12:31 15:03 15:29 16:22 17:35 20:10 20:46 21:32 22:00
Warszawa Wawer 1 o 05:57 08:00 09:01 10:09 11:08 12:33 15:06 15:32 16:24 17:38 20:12 20:48 21:35 22:03
Warszawa Gocławek 1 o 06:00 08:03 09:04 10:12 11:11 12:36 15:09 15:35 16:27 17:41 20:15 20:51 21:38 22:06
Warszawa Olszynka Grochowska 1 o 06:04 08:07 09:08 10:16 11:15 12:40 15:13 15:39 16:32 17:45 20:20 20:56 21:42 22:10

p 06:09 08:12 09:13 10:21 11:20 12:45 15:18 15:44 16:36 17:50 20:24 21:00 21:47 22:15
o 04:09 06:10 08:18 09:15 10:22 11:21 12:46 15:19 15:47 16:37 17:54 20:28 21:06 21:50 22:16

Warszawa Stadion 1 o 04:11 06:12 08:20 09:17 10:24 11:23 12:48 15:21 15:49 16:39 17:56 20:30 21:08 21:52 22:18
Warszawa Powiśle 1 o 04:14 06:15 08:23 09:20 10:27 11:26 12:51 15:24 15:52 16:42 17:59 20:33 21:11 21:55 22:21

p 04:16 06:17 08:25 09:22 10:29 11:28 12:53 15:26 15:54 16:44 18:01 20:35 21:13 21:57 22:23
o 04:17 06:18 08:26 09:23 10:30 11:29 12:54 15:27 15:55 16:45 18:02 20:36 21:14 21:58 22:24

Warszawa Ochota 1 o 04:20 06:21 08:29 09:26 10:33 11:32 12:57 15:30 15:58 16:48 18:05 20:39 21:17 22:01 22:27
p 04:26 06:27 08:35 09:32 10:39 11:38 13:03 15:36 16:04 16:54 18:11 20:45 21:23 22:07 22:33
o 04:27 06:28 08:36 09:34 10:40 11:39 13:04 15:39 16:05 16:57 18:12 20:47 21:24 22:08 22:34

Warszawa Włochy 1 o 04:33 06:34 08:42 09:40 10:46 11:46 13:11 15:46 16:11 17:04 18:18 20:53 21:30 22:14 22:40
Warszawa Ursus 1 o 04:35 06:36 08:44 09:43 10:49 11:48 13:13 15:48 16:14 17:06 18:21 20:56 21:33 22:16 22:43
Warszawa Ursus Niedźwiadek 1 o 04:37 06:38 08:46 09:45 10:51 11:50 13:15 15:50 16:16 17:08 18:23 20:58 21:35 22:18 22:45
Piastów 2 o 04:40 06:41 08:49 09:47 10:53 11:53 13:18 15:53 16:18 17:11 18:25 21:00 21:37 22:21 22:47
Pruszków 2 p 04:43 06:44 08:52 09:50 10:56 11:56 13:21 15:56 16:21 17:14 18:28 21:03 21:40 22:24 22:50

LEGENDA:

OZNACZENIA TERMINÓW KURSOWANIA: (D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt / from Monday to Friday except public holidays
(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta / Saturdays, Sundays and public holidays

Warszawa Zachodnia 1

s
tr

e
fa

 b
il

e
to

w
a

 / 
zo

n
e

Warszawa Śródmieście 1

1Warszawa Wschodnia


